
Бр. Инд. ПРЕЗИМЕ ИМЕ

2884п Ацковски Стефан

2880п Богиќевиќ Душан

2886п Велјаноски Васко

2881п Јангелов Иван

2885п Јоновски Бојан

2887п Радуловски Дејан

2879п Стефановски Леон

2882п Џамбазов Димитар

2883п Шабан Албен

СПИСОК  НА СТУДЕНТИ  / ПРВА  ГОДИНА /                                     

ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ 


